Oferente(s) adjudicado(s) : Gestión y Negocios DL2 SPA. 
Decreto de adjudicación : Decreto Alcaldicio N° 1.871/2019 del 14 de mayo del 2019. 
Monto neto adjudicado : Valor Bruto de $79.800.001 Impuestos Incluidos. 
Plazo del contrato / Plazo 

de Entrega 
: Ciento treinta y seis (136) días corridos. 

Nombre Propuesta : 

Suministro de Servicios de Sanitización, desratización y 

Desinsectación para los Recintos de Salud de la Municipalidad 

de Alto Hospicio. 
Nº Propuesta : 022/2019 
Descripción : La MAHO en su calidad de administradora de la comuna de Alto Hospicio, llama a